

Årsredovisning
för
Ekefors Åkeri AB
556190-3492
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ekefors Åkeri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 14 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sjötofta den 14 juni 2024


Göran Barvö

Årsredovisning
för
Ekefors Åkeri AB

556190-3492

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Ekefors Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mindre grävarbeten efter att åkeriverksamheten avslutats.

Företaget har sitt säte i Tranemo.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	661	291	503	2 251
Resultat efter finansiella poster	105	6	-54	1 887
Soliditet (%)	81	79	79	90

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under året tack vare ett par större körningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 011	67 195	190 206
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			67 195	-67 195	0
Årets resultat				135 553	135 553
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	70 206	135 553	325 759

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	70 206
årets vinst	135 553
	205 759

disponeras så att	
i ny räkning överföres	205 759
	205 759

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		661 295	291 398
Övriga rörelseintäkter		0	5 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		661 295	296 436
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-334 500	0
Övriga externa kostnader		-156 651	-208 527
Personalkostnader	2	-3 442	-1 199
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 615	-81 273
Summa rörelsekostnader		-564 208	-290 999
Rörelseresultat		97 087	5 437
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 084	2 564
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-2 138
Summa finansiella poster		8 078	425
Resultat efter finansiella poster		105 165	5 863
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		68 403	80 061
Summa bokslutsdispositioner		68 403	80 061
Resultat före skatt		173 568	85 924
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 015	-18 729
Årets resultat		135 553	67 195

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

35 367

36 579

Inventarier, verktyg och installationer

4

322 669

391 072

Summa materiella anläggningstillgångar

358 036

427 651

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

97 381

97 381

Summa finansiella anläggningstillgångar

97 381

97 381

Summa anläggningstillgångar

455 417

525 032

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

43 357

105 590

Övriga fordringar

2 803

49 823

Summa kortfristiga fordringar

46 160

155 413

Kassa och bank

Kassa och bank

802 401

558 852

Summa kassa och bank

802 401

558 852

Summa omsättningstillgångar

848 561

714 265

SUMMA TILLGÅNGAR

1 303 978

1 239 297

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

70 206

3 012

Årets resultat

135 553

67 195

Summa fritt eget kapital

205 759

70 207

Summa eget kapital

325 759

190 207

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

600 000

600 000

Akkumulerade överavskrivningar

322 669

391 072

Summa obeskattade reserver

922 669

991 072

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 755

13 767

Skatteskulder

9 795

0

Övriga skulder

0

14 252

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

29 999

Summa kortfristiga skulder

55 550

58 018

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 303 978

1 239 297

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-12 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 455	64 455
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 455	64 455
Ingående avskrivningar	-27 876	-26 664
Årets avskrivningar	-1 212	-1 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 088	-27 876
Utgående redovisat värde	35 367	36 579

2024061903543

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 223 625	3 223 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 223 625	3 223 625
Ingående avskrivningar	-2 832 553	-2 752 492
Årets avskrivningar	-68 403	-80 061
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 900 956	-2 832 553
Utgående redovisat värde	322 669	391 072

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 381	97 381
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 381	97 381
Utgående redovisat värde	97 381	97 381

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sjötofta den 14 juni 2024



Göran Barvö
Verkställande direktör